

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Kongsmølle Ejendomme ApS**

**Snellemark 30**

**3700 Rønne**

**CVR-nr. 40 58 73 65**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2022

Dirigent



[Peter Kongskov \(Jun 7, 2022 11:50 GMT+2\)](#)

Peter Kongskov

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Kongsmølle Ejendomme ApS  
Snellemark 30  
3700 Rønne  
CVR-nr.: 40 58 73 65  
Hjemstedskommune: Bornholm

### **Direktion**

Peter Kongskov  
Theis Martin Møllenberg Fensbo

### **Revision**

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 904.349 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.774.402 og en egenkapital på kr. 2.851.907.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2021**

	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>559.548</b>	<b>409.536</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>559.548</b>	<b>409.536</b>
1 Andre finansielle indtægter	0	201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-233.319	-272.224
<b>Resultat før værdireguleringer</b>	<b>326.229</b>	<b>137.513</b>
Værdiregulering af ejendom	815.093	2.299.998
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.141.322</b>	<b>2.437.511</b>
2 Skat af ordinært resultat	-236.973	-530.100
<b>Årets resultat</b>	<b>904.349</b>	<b>1.907.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	904.349	1.907.411
	<b>904.349</b>	<b>1.907.411</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>13.423.825</u>	<u>7.500.000</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>13.423.825</b></u>	<u><b>7.500.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>13.423.825</b></u>	<u><b>7.500.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.584	73.110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>6.751</u>	<u>24.373</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>53.335</b></u>	<u><b>97.483</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>297.242</b></u>	<u><b>150.678</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>350.577</b></u>	<u><b>248.161</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>13.774.402</b></u></u>	<u><u><b>7.748.161</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.811.907	1.907.559
<b>Egenkapital</b>	<b>2.851.907</b>	<b>1.947.559</b>
Hensættelse til udskudt skat	779.251	559.900
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>779.251</b>	<b>559.900</b>
Gæld til banker	8.617.122	4.421.983
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.617.122</b>	<b>4.421.983</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	645.000	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.636	21.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	735.516	218.381
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	97.592
Periodeafgrænsningsposter	37.267	57.000
Anden gæld	86.703	64.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.526.122</b>	<b>818.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>10.143.243</b>	<b>5.240.702</b>
<b>Passiver</b>	<b>13.774.402</b>	<b>7.748.161</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2020**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overkurs ved stiftelse	0			0
Overført resultat	148		1.907.411	1.907.559
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>40.148</u>	<u>0</u>	<u>1.907.411</u>	<u>1.947.559</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	1.907.559		904.349	2.811.907
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>1.947.559</u>	<u>0</u>	<u>904.349</u>	<u>2.851.907</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Finansielle poster</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	201
Øvrige finansielle omkostninger	-233.319	-272.224
	<u>-233.319</u>	<u>-272.224</u>
I alt	<u><u>-233.319</u></u>	<u><u>-272.023</u></u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.622	0
Årets hensættelse til udskudt skat	219.351	530.100
	<u>219.351</u>	<u>530.100</u>
I alt	<u><u>236.973</u></u>	<u><u>530.100</u></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.542.049	2.553.184
Skattemæssige underskud	0	-8.461
	<u>3.542.049</u>	<u>2.544.723</u>
I alt	<u><u>3.542.049</u></u>	<u><u>2.544.723</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>779.251</u></u>	<u><u>559.900</u></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	5.200.000
Tilgang	5.108.732
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.308.732</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.300.000
Årets opskrivninger	<u>815.093</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>3.115.093</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>13.423.825</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	<u>7.500.000</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Efter mere end 5 år forfalder	<u><u>7.074.430</u></u>

## **5 Pantsætninger og sikkerheder**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt pantebreve på i alt 15.122 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør 13.424 tkr. Pantebrevene er endvidere stillet som sikkerhed for gæld i søsterselskabet Byg-Grønt ApS, der pr 31/12 2021 udgør 40 t.kr.

## **6 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.